ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 РЫБНОВСКОГО РАЙОНА

391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

РЕШЕНИЕ

30 июня 2025 г.

                                   № 158/650-2
Об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий

В соответствии с частью 3 статьи 59 Закона Рязанской области
от 30 июля 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области
от 11 июня 2025 года № 148/1866-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» Избирательная комиссия Рязанской области, учитывая постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 20 июня 2025 года № 149/1887-7, территориальная избирательная комиссия Рыбновского района решила:

1. Установить время  использования помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированным кандидатам в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва или их доверенным лицам для встреч с избирателями  продолжительностью до 2 (двух) часов, в пределах установленного режима эксплуатации занимаемого помещения, при соблюдении обеспечения равных условий  для всех зарегистрированных кандидатов.

2. Собственник (владелец) помещения определенный вышеуказанными частями законов информирует территориальную избирательную комиссию Рыбновского района Рязанской области о предоставлении помещения зарегистрированным кандидатам не позднее дня, следующего за днем представления помещения.

3. Текст настоящего решения разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК

Рыбновского района

                         И.А.Жихарев
Секретарь ТИК

Рыбновского района
                                                                              О.Н.Клюева